DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RACISMO AMBIENTAL E A
VIOLÊNCIA POR TRÁS DO LIXO: UM CADERNO TEMÁTICO PARA ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de CAMILA DE FARIA NASCIMENTO, AIRES DA
CONCEIÇÃO SILVA, ANA PAULA SODRÉ DA SILVA ESTEVÃO, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90308

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90308